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Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovjsningen för Bostadsråttsföreningen Gredetby Hagar för år 20'15.

sty relsens ansvar för årsredovisningen

Det är styaetsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisånde bitd enLjgt
årsredovisningslagen och för den interna kontrotL som styrelsen bedömer är nödvändig för att uppråtta
en års.edovisning som inte innehåtter väsentLiga fetaktigheter, vare sig dessa beror på oegentLjgheter
etler på fet.

Revitorns onsvor

Mitt ansvar är att uttala mig om å.sredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört
revisionen entigt lnternational Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kräver att jag fötjer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimtig såkerhet
att årsredovisningen inte innehåtter väsenttiga feLaktigheter.

En revision innefattar att genom oLika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan

information i årsredovisningen. Revisorn våtjer vitka åtgårder som ska utföras, btand annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter
etter på fet. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de detar av den interna kontroLLen som är
re(evanta för hur fö.eningen upprätta. årsredovisningen för att ge en råttvisande bild i syfte att
utforma grånskningsåtgärder som är ändamå{senliga med hänsyn titt omständigheterna, men inte i
syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar
också en utvärdering av ändamåtsentigheten i de redovisningsprinciper som har använts och av
rim(igheten i styretsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande
presentationen i årsredovjsningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är titträckliga och ändamålsentiga som grund för mina
uttalanden.

Uttalonden
Entigt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i entighet med årsredovisningslagen och ger en
i a{La väsentliga avseenden rättvisande bitd av föreningens finansielLa stältning per den 31 decembe.
2015 och av dess finansiella resultat för året entigt årsredovjsnjngslagen. Förvattningsberättetsen är
förenLig med års.edovisningens öv.iga de(ar.

Jag tittstyrker därför att föreningsstämman fastståller resultaträkningen
föreningen.

och balansräkningen för
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Rapport om åndra krav enligt lagar och andra författningar

lJtöver min revision av årsredovisnjngen har jag även utfört en revision om förstaget titl dispositioner
beträffande föreningens vinst etter förlust samt styretsens förvattning för Bostadsrättsföreningen

Gredelby Hagar för år 2015.

Styrelsens onsvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förs(aget titt dispositioner beträffande förenjngens vinst eller
förlust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt bostadsrättslagen.

Revisorns onsvar

Mitt ansvar är att med rim(ig säkerhet uttaLa mig om förstaget titL dispositioner beträffande
föreningens vinst etLer förtust och om föwaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört
revisionen entigt god revisionssed i Sverige.

som undertag för mitt uttatande om styrelsens förslag titt dispositioner beträffande föreningens vinst
etler förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen och föreningens stadgar.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen
granskat väsenttiga besLut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon

styretsetedamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon

styretsetedamot på annat sätt har handlat i strid med bostadsrättstagen, årsredovisningslagen eller
föreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis iag har inhämtat är tillräckliga och ändamåtsenliga som grund för mina
uttatanden.

Uttolonden
Jag tittstyrker att föreningsstämman behandtar förtusten enligt förstaget i förvattningsberättetsen och

bevitjar stytetsens tedamöter ansvarsf rihet för räkenskäpsåret.

14 april2016
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